
 - 1 - 

 昨年は震災に心を痛めた一年でした。災害や事故の場合、DV 被害者に限らず、女性や子ども

はより大きな被害を受ける場合があります。これからもDV防止と被害者支援に向けて、私たち

にできることから少しずつ取り組んでまいりたいと思います。 

昨年は 10 周年記念事業を開催いたしました。また、山陽新聞にストックハウスに関する記事

を掲載していただき、多くのご支援をお寄せいただきました。被害者支援バザーにおきましても、

多くのご支援とご協力をいただきました。被害者の方々に大変喜んでいただいたことをご報告い

たしますとともに、みなさまからの温かいお支援に心より御礼を申しあげます。 

今後もますますご支援、ご関心をお寄せいただけますようお願いいたします。   

（浅海 智子） 

 

 

 

DV防止サポートシステムを 

つなぐ会ニュース 

 

第24号 2012.2.8 

発行：DV防止サポート 

システムをつなぐ会・岡山 

◆ストックハウス運営資金を募っています◆ 

ストックハウスは、皆さまから寄せられる寄付金とカンパによって維持、運営されています。

ストックハウス基金は、被害当事者と子どもたちへの新しい下着や学用品などの購入費として援

助をしています。皆さまの温かいお気持ちで、ストックハウスを支えてください。物品の提供や

運営資金へのお振込みをお願いいたします。提供いただける物がありましたら、事務局またはお

知り合いの運営委員までお知らせください。     

1口 1,000円 （何口でも）  

       郵便振替口座：01340-9-42005  DV防止サポートシステムをつなぐ会 

問い合わせ先：086-801-5073  （運営：N`PO法人さんかくナビ） 

    ★ 自立の時に必要な物品を集めています ★ 

★ 新品またはそれに近いものでお願いします ★ 

・家電製品（冷蔵庫、洗濯機、炊飯器、掃除機、テレビ他）・日用雑貨 ・家具（食器、時計、

テーブル、調理器具他）・子どもの物（学校の必需品―バッグ、学用品、おもちゃ他）・消耗品

（洗剤、洗面用具、生理用品、シャンプー他） ・衣類（Ｔシャツなど、クリーニング済のもの） ・

下着（新品） 


